
 

 
 

АДРЕС: УЛИЦА “БРАТЯ МИЛАДИНОВИ” –  ЮГ № 50 

ТЕЛ.:0336/62201,62139 ; ФАКС:0336/62872 

E-mail:obaparv@parvomai.bg 
https://www.parvomai.bg 

 

 

 

 

З А П О В Е Д 

 
№  РД-15-372 / 31.07.2025 г. 

 
На основание чл. 44 ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 1 от Закон за местното 

самоуправление и местната администрация и чл. 5, ал. 1 от Закона за администрацията 

и чл. 1, ал. 2 от Наредбата за административното обслужване 

 

 

НАРЕЖДАМ: 

 

 

1. Утвърждавам Вътрешни правила за организация на административното 

обслужване в отдел „Местни данъци и такси“ в Община Първомай. 

 

2. Вътрешните правила, заедно със заповедта, да се публикуват на официалния 

сайт на Общината. 

 

 

Контрол по изпълнението на заповедта и свеждане до знанието на останалите 

служители възлагам на Антония Мазнева – директор ДОСУТПП и Ана Николова – 

секретар на Община Първомай. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

НИКОЛАЙ МИТКОВ 

Кмет на община Първомай 

 

 

 

 

mailto:obaparv@parvomai.bg

